

Oprava VZT v nebytovém prostoru čp. 626
9.května, Tábor

tř.

Dodavatel :

Město Tábor, Žižkovo nám.2/2, 390 01 Tábor
Tábor s.r.o., kpt. Jaroše, 2418, Tábor

zast. BYTES

ROZSAH VÝKAZU MATERIÁLŮ

D.1.4.a/2 Technika prostředí staveb - vzduchotechnika

ždá	Popis	Množství	Jedn.	Jed. cena	Celk. cena
	Zařízení c.1 – Prodejní plocha se sezením				
1	Kompaktní větrací VZT jednotka s rekuperací tepla, bypassem, elektrodohřevem a klapkami, přímým výparem, vč. kompletní digitální regulace +/- 1500m ³ /h, 300Pa, horní hrdla pr.315mm vč.pružných manžet, snímatelné panty <i>Ref.výrobek: Duovent compact DV 1500 DI DX KL F7/M5 DVAVL TOP, Elektrodesign</i>	1	ks	212 799 Kč	212 799 Kč
	Odkanalizování přes sifonový uzávěr	2	ks	4 106 Kč	8 213 Kč
	Start pack (revize, uvedení do provozu...)	1	ks	5 706 Kč	5 706 Kč
1	Kondenzační jednotka cca10kW + Cu izolovaný propoj 9.52/15.88 vč.komunikačních kabelů a komunikačního modulu + doplnění chladiva pro délku napojení nad 7,5m <i>Ref.výrobek: UJ 36W UO2-1 fáze, R410A, kondenzační jednotka + AHU-ELDS_01</i>	1	kpl	53 056 Kč	53 056 Kč
2	Talířový ventil přívodní vč.montrámečku +300m ³ /h, dpmax40Pa	4	ks	200 Kč	799 Kč
3	Talířový odsávací ventil vč.montrámečku pr.200, -300m ³ /h,dpmax30Pa	4	ks	200 Kč	799 Kč
4	Talířový ventil přívodní vč.montrámečku +300m ³ /h, dpmax40Pa	1	ks	200 Kč	200 Kč
5	Talířový odsávací ventil vč.montrámečku pr.200, -300m ³ /h,dpmax30Pa	1	ks	200 Kč	200 Kč
6	Zkosaná výfuková tvarovka s protiptákovou sítí pr.315	1	ks	963 Kč	963 Kč
	Spiro potrubí průměr 200/30%tvarovek	10	m	355 Kč	3 550 Kč
	Spiro potrubí průměr 315/30%tvarovek	39	m	460 Kč	17 949 Kč
	Požink. Potrubí do obvodu 2000mm/30% tvarovek	2	m ²	444 Kč	887 Kč
	Al.laminátová hadlice s hlukovou a tepelnou izolací a parozábranou	18	m	245 Kč	4 416 Kč
	Tepelná izolace min.tl.13mm na bázi kaučuku s odolností proti rosení	18	m ²	1 232 Kč	22 174 Kč
	Požární a tepelná izolace min tl. Tl.40mm s odolností min. 30minut	4	m ²	1 061 Kč	4 243 Kč
	Prostup příčkou do pr.355, zapravení, zaštukování a výmalba	8	ks	5 859 Kč	46 875 Kč
	Prostup příčkou do pr.250, zapravení, zaštukování a výmalba	8	ks	5 859 Kč	46 875 Kč
	Prostup vnější stěnou do pr.355, utěsnění proti vnikání vody, zapravení, zaštukování a výmalba	1	ks	11 328 Kč	11 328 Kč
	Zaregulování systému	6	hod	499 Kč	2 995 Kč
	Pomocné nosné konstrukce pro kotvení VZT	100	kg	143 Kč	14 264 Kč
	Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)	1	kpl	5 563 Kč	5 563 Kč
	Montáž zařízení 30% z celku	1	kpl	51 602 Kč	51 602 Kč
	Doprava a vnitrostaveništní přesun 3% z celku	1	kpl	2 782 Kč	2 782 Kč
	EI - propojení VZT jednotky a dig.regulátoru	1	kpl	5 469 Kč	5 469 Kč
	EI - napojení VZT, kondenzační jednotky, úprava osvětlení...	1	kpl	78 125 Kč	78 125 Kč

1a 2 24

Zařízení č.2 – Sociální zařízení a satny

Radiální ventilátor s integrovanou zpětnou klapkou a doběhem 50m3/h, dpřín=90Pa	2	ks	2 878 Kč	5 756 Kč
Ref.výrobek: EB 100 N T, Elektrodesign				
Zkosená výfuková tvarovka s protiptákovou sítí pr.100	1	ks	404 Kč	404 Kč
Neuzavíratelná dveřní mřížka 445x82	3	ks	372 Kč	1 117 Kč
Spiro potrubí do průměru 100/30%tvarovek	8	m	234 Kč	1 869 Kč
Prostup příčkou/stropem do pr.125, zapravení, zaštukování a výmalba	3	ks	4 766 Kč	14 297 Kč
Prostup vnější stěnou do pr.125, utěsnění proti vnikání vody, zapravení, zaštukování a výmalba	1	ks	8 203 Kč	8 203 Kč
Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)	1	kpl	927 Kč	927 Kč
Montáž zařízení 30% z celku	1	kpl	2 389 Kč	2 389 Kč
Doprava a vnitrostaveništní přesun 3% z celku	1	kpl	2 782 Kč	2 782 Kč
EI - napojení na osvětlení	1	kpl	5 469 Kč	5 469 Kč

Zařízení č.3 – Příprava zmrzliny

Demontáž a ekol.likvidace potrubí do obvodu 2m	10	m	214 Kč	2 140 Kč
Demontáž a ekol.likvidace ventilátoru do pr. 315	1	ks	1 783 Kč	1 783 Kč
Axiální ventilátor do potrubí pr.315, 1500m3/h, 60Pa	1	ks	11 644 Kč	11 644 Kč
Ref.výrobek: TCBB/4-315H, Elektrodesign				
Pružné spojky pr.315	2	ks	1 088 Kč	2 176 Kč
Tlumič hluku do potrubí pr.315, L=900mm	1	ks	2 462 Kč	2 462 Kč
Tlumič hluku do potrubí pr.315, L=900mm	1	ks	2 462 Kč	2 462 Kč
Oprava venkovní žaluzie + nátěr v odstínu fasády	1	ks	1 722 Kč	1 722 Kč
Sít' proti vniknutí cizích těles, vel.ok 20x20mm, 500x315	1	ks	479 Kč	479 Kč
Spiro potrubí do průměru 315/30%tvarovek	2	m	460 Kč	920 Kč
Pozink. Potrubí do obvodu 2000mm/30% tvarovek	1	m2	558 Kč	558 Kč
Hygienický nátěr VZT pro potravinářské prostředí	8	m2	357 Kč	2 853 Kč
Napojení na stáv.vzt rozvod pr.315	1	ks	500 Kč	500 Kč
Pomocné nosné konstrukce pro kotvení VZT	15	kg	143 Kč	2 140 Kč
Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)	1	kpl	5 563 Kč	5 563 Kč
Montáž zařízení 30% z celku	1	kpl	7 022 Kč	7 022 Kč
Doprava a vnitrostaveništní přesun 3% z celku	1	kpl	2 782 Kč	2 782 Kč
EI+MaR - napojení ventilátoru, spouštění vent.s doběhem chodu nebo plynulá regulace, úprava stávajícího osvětlení	1	kpl	7 813 Kč	7 813 Kč

Zařízení č.4 – Mytí

Demontáž a ekol.likvidace potrubí do obvodu 2m	12	m	214 Kč	2 567 Kč
--	----	---	--------	----------

	Demontáž a ekol.likvidace ventilátoru do pr. 400	1	ks	1 783 Kč	1 783 Kč
	Axiální ventilátor do potrubí pr.400, 3500m3/h, 70Pa Ref.výrobek: TCBB/4-400H, Elektrodesign	1	ks	14 409 Kč	14 409 Kč
	Pružné spojky pr.400	2	ks	1 383 Kč	2 766 Kč
1	Žaluziová klapka samotížná průměr 400	1	ks	1 250 Kč	1 250 Kč
2	Tlumič hluku do potrubí pr.400, L=900mm	1	ks	2 986 Kč	2 986 Kč
3	Obdélníková vyústka dvouřadá vč.regulace pro odvod 300x200, ral	3	ks	2 129 Kč	6 386 Kč
4	Sít proti vniknutí cizích těles, vel.ok 20x20, rozměr 300x300, ral	1	ks	837 Kč	837 Kč
5	Regulační škrťací klapka pr.160, ruční ovl.	1	ks	584 Kč	584 Kč
6	Regulační klapka 315x315, ruční ovl.	1	ks	1 213 Kč	1 213 Kč
	Pozink. Potrubí do obvodu 2000mm/30% tvarovek	10	m2	444 Kč	4 435 Kč
	Spiro potrubí do průměru 160/30% tvarovek	2	m	297 Kč	593 Kč
	Ohebná al.laminátová hadice s tepelnou izolací pr.160	3	m	205 Kč	616 Kč
	Hygienický nátěr VZT pro potravinářské prostředí	11	m2	357 Kč	3 923 Kč
	Úprava prostupu příčkou do 450x450, zapravení, zaštukování a výmalba	2	ks	5 859 Kč	11 719 Kč
	Napojení na stáv.vzt rozvod pr.400	1	ks	754 Kč	754 Kč
	Pomocné nosné konstrukce pro kotvení VZT	20	kg	143 Kč	2 853 Kč
	Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)	1	kpl	5 563 Kč	5 563 Kč
	Montáž zařízení 30% z celku	1	kpl	11 952 Kč	11 952 Kč
	Doprava a vnitrostaveništní přesun 3% z celku	1	kpl	2 782 Kč	2 782 Kč
	EI+MaR - napojení ventilátoru, spouštění vent.s doběhem chodu nebo plynulá regulace, úprava stávajícího osvětlení	1	kpl	7 813 Kč	7 813 Kč

CELKEM**787 840 Kč**

